
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2016  

 

   Uchwała Nr XXXIV/257/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 19.10.2016 r. 

     

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 717 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 rok w następujący sposób: 

z zadania: 

Modernizacja infrastruktury sportowej przy SP 156  

 - kwota 717 zł – jedn. realizująca : ZIS 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

na nowe zadanie: 

SP 156 – Sala „Sapiehówka” – remont parkietu (przekładka, cyklinowanie i malowanie)  

– kwota 717 zł- jedn. realizująca ZEO 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

 

§ 2. 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości  630 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 rok w następujący sposób: 

z zadania: 

SP 156- wykonanie wentylacji mechanicznej na Sali gimnastycznej, projekt. 

- kwota 630 zł, jednostka realizująca ZEO 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

na nowe zadanie: 

SP 156 – Sala „Sapiehówka” – remont parkietu (przekładka, cyklinowanie i malowanie  



– kwota 630 zł  zł- jedn. realizująca ZEO 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 520  zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/155/16 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 10.02.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 rok w następujący sposób: 

z zadania: 

Remont urządzeń zabawowych przy SP 155, 

- kwota 520 zł – jednostka realizująca : ZEO 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

na nowe zadanie: 

SP 156 – Sala „Sapiehówka” – remont parkietu (przekładka, cyklinowanie i malowanie  

– kwota 520 zł  zł- jedn. realizująca ZEO 

Obszar A/ Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków. 

 
§ 4. 

Przenosi się środki finansowe 138 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 w następujący sposób: 

z 

zadania: 

 

Doposażenie ogródków jordanowskich       138 zł 

jedn. ZZM 

obszar B 

 

na zadanie: 

 

SP 156 remont parkietu w Sali „Sapiehówka” 

jedn. real. ZEO                                              kwota                          138 zł 

obszar A 

 

§ 5. 

 

Przenosi się środki finansowe w wys. 281 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XII/98/15 

R. Dz. XIV Czyżyny z dn. 23.07.2015 r. w sprawie korekty rozdysponowania śr. wydziel. 

do dysp. Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 w nast. sposób: 



z zadania: 

 

oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich (zad. wielol. 2015-2016) 

kwota 281 zł        jedn. real. ZZM 

obszar L) 

 

na zadanie: 

 

SP 156 – remont parkietu Sali Sapiehówka  

kwota 281 zł – jedn. real. ZEO 

Obszar A  

 

§ 6. 

Przenosi się środki finansowe w wys. 100 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 

R. D. XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydziel. do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 w nast. sposób: 

 

z zadania: 

 

Straż Miejska O/III – dodatkowe patrole        100 zł 

Obszar F – SMMK 

 

na zadanie:          

      

SP 156 – remont parkietu Sali Sapiehówka – 100 zł 

Obszar A 

jedn. real. ZEO 

§ 7. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

W związku z rozliczeniem zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej przy SP 156 w 

Krakowie” pozostała kwota 717 złotych powinna pozostać w tej jednostce z uwagi na pilny remont 

parkietu w Sali „Sapiehówka” zaplanowany z okazji zbliżającego się jubileuszu. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 


